
ORIGINALE

COMUNE DI MOLA DI BARI
Città Metropolitana di Bari

PUBBLICAZIONE n. 75

La presente ordinanza N.  1 è stata pubblicata all'Albo
Pretorio del Comune il 19/01/2024 e vi rimarrà fino al
03/02/2024

Lì 19/01/2024 L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Rodolfo FANIZZA

________________________________________________________________________________

ORDINANZA N. 1 DEL 18/01/2024

ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO: Ordinanza di sospensione delle attività didattiche della Scuola dell`Infanzia 
“Albero Azzurro” sita in via Aldo Moro  per il giorno 22.01.2024 per la 
sistemazione degli ambienti scolastici a seguito degli interventi di sostituzione 
degli infissi.

IL SINDACO

TENUTO CONTO che in data 20.01.2024 saranno ultimati i  lavori di sostituzione degli infissi 
nell'Istituto Scolastico Scuola dell’Infanzia “Albero Azzurro”  in via Aldo Moro;

SENTITI per le vie brevi il Dirigente Scolastico del I Circolo Didattico e il Responsabile del 
Settore Manutenzioni del Comune di Mola di Bari;

RITENUTO quindi necessario emettere idoneo provvedimento, disponendo la sospensione delle 
attività didattiche per il giorno 22.01.2024 per permettere al personale scolastico gli interventi di 
sistemazione dell’edificio “Albero Azzurro” e scongiurare qualsiasi potenziale problema di carattere
igienico-sanitario a seguito dei lavori di completamento di sostituzione degli infissi;

RITENUTO quindi  necessario  procedere  alla  sospensione  delle  attività  didattiche  della  Scuola
dell'Infanzia “Albero Azzurro” in via Aldo Moro  per il giorno 22 gennaio  2024;

RICHIAMATO il d.lgs n. 267/2000; 

Visto l'art. 54 del D.lgs n. 267/2000;

Tutto ciò premesso;

ORDINA

per le ragioni e motivazioni esposte in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale, la
sospensione delle attività didattiche della scuola dell'infanzia “Albero Azzurro” di via Aldo Moro
per il giorno 22 gennaio 2024;

 Ordinanza n. 1 /Sindaco del  18/01/2024   -  pag. 1 di 2



ORIGINALE

DISPONE

La notifica della presente ordinanza: 

-  Al Responsabile Settore Pubblica Istruzione; 

-  Al Responsabile Settore Ufficio Manutenzioni

-  Al Responsabile Settore Patrimonio

-  Al Comandante di Polizia Locale 

-   Al  Dirigente  del  I  Circolo  Didattico  “  M.  Montessori”  per  gli  opportuni  provvedimenti  di
competenza. 

La pubblicazione della presente Ordinanza sull’Albo Pretorio online del Comune di Mola di Bari

 

RAMMENTA

che ai sensi dell’art. 3, quarto comma, della legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni
contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notificazione, ricorso al
Tribunale Amministrativo Regionale di Bari ovvero in applicazione del D.P.R. n°1199/1971 potrà
essere proposto ricorso straordinario al Capo dello Stato, per motivi di legittimità, entro 120 giorni
dalla notifica

Mola di Bari, 18/01/2024 IL SINDACO

Giuseppe COLONNA

Documento  firmato digitalmente  ai  sensi  del  TU n.445/00,  dell'art.  20  del  D.lgs  82/2005 e  norme collegate.  Tale
documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

 Ordinanza n. 1 /Sindaco del  18/01/2024   -  pag. 2 di 2


